
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 4 . 0 2 . 2 0 1 7 № 417-ПЗС 

г. Екатеринбург 

Об изменении, внесенном 
в Программу управления 
государственной собственностью 
Свердловской области и 
приватизации государственного 
имущества Свердловской 
области на 2016 год 

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Областного закона от 10 ап-
реля 1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью 
Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Одобрить изменение, внесенное в Программу управления государст-
венной собственностью Свердловской области и приватизации государст-
венного имущества Свердловской области на 2016 год (постановление Пра-
вительства Свердловской области от 22.12.2016 № 881-ПП «О внесении из-
менений в постановление Правительства Свердловской области от 06.11.2015 
№ 1036-ПП «Об утверждении Программы управления государственной соб-
ственностью Свердловской области и приватизации государственного иму-
щества Свердловской области на 2016 год»). 

Председатель 
Законодательного Собран: 

Собра 

К О Л Ь Н Ы 

отдел 


